

BGR Invest ApS
CVR-nr. 27708293
Roskildevej 16
6000 Kolding

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.05.2016

Dirigent

Navn: Brian G. Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BGR Invest ApS
Roskildevej 16
6000 Kolding

CVR-nr.: 27708293

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 76341010

Telefax: 76341013

Direktion

Brian G. Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at eje anparter i associerede virksomheder samt køb og salg af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 658 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(10.459)	(9.428)
Driftsresultat		(10.459)	(9.428)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		744.083	250.000
Andre finansielle indtægter		71.362	21.108
Andre finansielle omkostninger		(146.768)	(124.600)
Årets resultat		<u>658.218</u>	<u>137.080</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		300.000	99.800
Overført resultat		358.218	37.280
		<u>658.218</u>	<u>137.080</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		735.833	438.000
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>735.833</u>	<u>438.000</u>
Anlægsaktiver		<u>735.833</u>	<u>438.000</u>
Andre tilgodehavender		297	0
Tilgodehavender		<u>297</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		597.707	179.459
Værdipapirer og kapitalandele		<u>597.707</u>	<u>179.459</u>
Omsætningsaktiver		<u>598.004</u>	<u>179.459</u>
Aktiver		<u><u>1.333.837</u></u>	<u><u>617.459</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		655.301	297.083
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	99.800
Egenkapital		<u>1.080.301</u>	<u>521.883</u>
Bankgæld		247.161	47.930
Anden gæld		6.375	47.646
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>253.536</u>	<u>95.576</u>
Gældsforpligtelser		<u>253.536</u>	<u>95.576</u>
Passiver		<u><u>1.333.837</u></u>	<u><u>617.459</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	297.083	99.800	521.883
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	358.218	300.000	658.218
Egenkapital ultimo	125.000	655.301	300.000	1.080.301

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	438.000
Tilgange	885.833
Afgange	(588.000)
Kostpris ultimo	735.833
Regnskabsmæssig værdi ultimo	735.833

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder:					
SBBGR Invest ApS	Kolding	ApS	22,50	8.382.774	5.112.406